

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HJ Entreprenør & Kloakservice A/S

Kongstedvej 3

Bredstr.Lund

7000 Fredericia

CVR-nr. 30 51 22 19

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2020

Alan Bostedt Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	13
Balance pr. 30. juni 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Entreprenør & Kloakservice A/S
Kongstedvej 3
Bredstr.Lund
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 51 22 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Palle Bostedt Larsen
Alan Bostedt Larsen
Mette Fries
Lars Duve Juhl

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat før af- og nedskrivninger	316	29	162	174	(60)
Resultat af finansielle poster	(10)	(4)	(15)	(11)	(28)
Årets resultat	145	(41)	58	54	(137)
Balancesum	1.774	1.472	1.486	1.503	1.504
Egenkapital	985	840	881	823	769
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	120	137	53	191	122
- investeringsaktivitet	(39)	(195)	0	(146)	(117)
- finansieringsaktivitet	(18)	(16)	(15)	90	(200)
Årets forskydning i likvider	64	(74)	38	135	(195)
Nøgletal					
Afkastningsgrad	12,1 %	(3,3)%	6,0 %	5,3 %	(9,0)%
Soliditetsgrad	55,5 %	57,1 %	59,3 %	54,8 %	51,1 %
Forrentning af egenkapital	15,9 %	(4,8)%	6,8 %	6,8 %	(14,6)%
Likviditetsgrad	162,1 %	131,4 %	207,4 %	161,0 %	134,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og kloakvirksomhed samt andet dertil naturligt knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 145.449, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 985.286.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.564.323	1.194
Personaleomkostninger	1	<u>(1.248.746)</u>	<u>(1.165)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		315.577	29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(118.590)</u>	<u>(78)</u>
Resultat før finansielle poster		196.987	(49)
Finansielle indtægter	2	15.841	22
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.330)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		186.498	(53)
Skat af årets resultat	4	<u>(41.049)</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>145.449</u>	<u>(41)</u>
Overført resultat		<u>145.449</u>	<u>(41)</u>
		<u>145.449</u>	<u>(41)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	636.880	653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	245.589	309
Materielle anlægsaktiver		<u>882.469</u>	<u>962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>882.469</u>	<u>962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.757	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.447	374
Andre tilgodehavender		2.319	2
Tilgodehavender		<u>803.523</u>	<u>486</u>
Likvide beholdninger		<u>87.743</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>891.266</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt		<u>1.773.735</u>	<u>1.472</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		485.286	340
Egenkapital	6	985.286	840
Hensættelse til udskudt skat	7	39.991	4
Hensatte forpligtelser i alt		39.991	4
Leasingforpligtelser		20.880	40
Anden gæld		177.800	200
Langfristede gældsforpligtelser	8	198.680	240
Leasingforpligtelser	8	19.340	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.365	37
Selskabsskat		5.060	0
Anden gæld	8	439.013	333
Kortfristede gældsforpligtelser		549.778	388
Gældsforpligtelser i alt		748.458	628
Passiver i alt		1.773.735	1.472
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	339.837	839.837
Årets resultat	0	145.449	145.449
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	485.286	985.286

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		145.449	(41)
Reguleringer	11	170.128	70
Ændring i driftskapital	12	<u>(184.752)</u>	<u>112</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		130.825	141
Renteindbetalinger og lignende		15.841	22
Renteudbetalinger og lignende		<u>(26.330)</u>	<u>(26)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>120.336</u>	<u>137</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		(38.924)	(220)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(38.924)</u>	<u>(195)</u>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		<u>(17.841)</u>	<u>(16)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(17.841)</u>	<u>(16)</u>
Ændring i likvider		63.571	(74)
Likvider 1. juli 2019		<u>24.172</u>	<u>98</u>
Likvider 30. juni 2020		<u>87.743</u>	<u>24</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>87.743</u>	<u>24</u>
Likvider 30. juni 2020		<u>87.743</u>	<u>24</u>

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	995.839	914
Pensioner	217.678	222
Andre omkostninger til social sikring	26.496	22
Andre personaleomkostninger	8.733	7
	1.248.746	1.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.200	14
Andre finansielle indtægter	641	8
	15.841	22
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.330	26
	26.330	26
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.060	0
Årets udskudte skat	35.989	(12)
	41.049	(12)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	796.100	1.417.434
Tilgang i årets løb	0	38.924
Kostpris 30. juni 2020	<u>796.100</u>	<u>1.456.358</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	143.298	1.108.101
Årets afskrivninger	15.922	102.668
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>159.220</u>	<u>1.210.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>636.880</u>	<u>245.589</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>42.916</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	4.002	16
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	35.989	(12)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	39.991	4
Materielle anlægsaktiver	39.991	41
Skattemæssigt underskud	0	(37)
	39.991	4
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	20.880	40
Langfristet del	20.880	40
Inden for et år	19.340	18
	40.220	58
Anden gæld		
Efter 5 år	71.205	101
Mellem 1 og 5 år	106.595	99
Langfristet del	177.800	200
Øvrig kortfristet anden gæld	439.013	333
Kortfristet del	439.013	333
	616.813	533

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bostedt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet følgende sikkerheder:

- Virksomhedspant, 800 t.kr.
- Ejerpantebrev, 420 t.kr.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(15.841)	(22)
Finansielle omkostninger	26.330	26
Af- og nedskrivninger	118.590	78
Skat af årets resultat	41.049	(12)
	<u>170.128</u>	<u>70</u>
 12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(317.398)	58
Ændring i leverandører mv.	132.646	54
	<u>(184.752)</u>	<u>112</u>